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Tamerices kosttillskott.

DESCRIPCIÓN

Tack vare de aktiva ingredienserna i bockhornsklöver, som innehåller en proteinkärna rik på fosfor och
organiskt järn; och Quina, som innehåller kinidin och cinchonin, mellan båda växterna erhålls en tonande
och anti-anemisk verkan.
Rosa canina, eller vildrosen, som innehåller tanninämnen, hartser, klorofyll, äppel- och citronsyra, pektiner
och en stor  mängd vitaminer,  särskilt  A,  B1,  B2,  Pp,  K och C,  har  starkt  vitaminiserande och anti-
inflammatoriska egenskaper. Hippokrates och Galenus rekommenderade det för lungtuberkulos, speciellt
vid blodutseende. Den kallas hund eftersom dess rhizom i antiken användes för att bota rabies, orsakad
av bett från hydrofoba hundar.
Tamarisk,  tack  vare  dess  principer,  stimulerar  hemopoiesis  och  mjältens  funktioner  och  är  därför
användbar vid anemi, lymfocytos, leukopeni och mononukleos. Iron-Vitale® – Forza Vitale använder i sina
egna specifika föreningar blandningar erhållna genom en spagyrisk-alkemisk framställning av växter som
kännetecknas  av  en  energisk  makrokosmisk  signatur,  som  naturligt  innehåller  spår  av  kolloidala
spårämnen, för att förstärka produktens effekt på ett specifikt organ eller det berörda systemet.
Dessa naturligt erhållna livsmedelstillsatser fungerar som ett stöd för att transportera de biokemiska
principerna för extraktet och garanterar den spagyriska produktens energiska stabilitet.
Järn, eller Mars, stimulerar energiskt den normala assimileringen av järn som införs i kroppen genom
kosten.

 

Ingredienser: Vatten, alkohol, röd cinchona (Cinchonasuccirubra L.) bark, bockhornsklöver (Trigonella
foenum graecum L.) frön, vildros (Rosa canina L.) frukter, honung, Tamerices (Tamarix gallica L.) knoppar,
glycerol macerat 0,01% , blandning av naturliga aromer.

https://bio-farma.es
https://bio-farma.es/parafarmacia/f/forza-vitale
https://bio-farma.es/kopa/f/forza-vitale/tamafer-compost-50-ml
https://bio-farma.es
mailto:info@bio-farma.es

